
UCHWAŁA NR XLI/404/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do spółki pod firmą "Zamek" Sp. z o.o. z siedzibą 
w Ogrodzieńcu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXXV/292/2013 z dnia 15 marca 2013r 

Miejska w Ogrodzieńcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wniesienie do spółki pod firmą Zamek Sp. z o.o. z siedzibą w Ogrodzieńcu, której 
wyłącznym współnikiem jest Gmina Ogrodzienic wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w Podzamczu, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1398/3 km. 
8 o powierzchni 0,0135ha dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze CZ1Z/00039154/8 w zamian 
za udziały w kapitale zakładowy tej spółki.. 

§ 2. Wykonanie uchwły powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFC72A5-AFB5-4F90-80C1-96B1754CB7FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


